
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 
Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) ' 

Рязанский филиал ПГУПС 

ПРИКАЗ 

3. 07 dazy № 75/9_ 

r O составе стипендиальной 
комиссии на 2024 -2025 учебный 

год 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки обучающихся университета, утвержденного 
и введенного в действие приказом ФГБОУ ВО ПГУПС № 519/к от 31 августа 
2017 г. 

приказываю: 

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Рязанского филиала 

ПГУПС на 2024/2025 учебный год B составе: 

C.B. Аккуратнова заместителя директора 1o BP председатель комиссии 
А.В. Мартынов заместитель директора по УМР заместитель 

председателя комиссии 
Ю.М. Писарева специалист секретарь комиссии 

С.Д. Ненашев заведующего отделением член комиссии 

О.С. Якушкина заведующего отделением член комиссии 

А.В. Карпунина заведующего отделением член комиссии 

И.М.Петрова методист член комиссии 

Е.П. Шевнева председатель ППО студентов член комиссии 

Н.А. Бивол бухгалтер член комиссии 
Н.Л. Гмыренкова заведующий общежитием член комиссии 
К.С. Чеснокова член студенческого совета член комиссии 

2. Контроль за исполнением возложить HA заместителя директора по 
воспитательной работе С.В. Аккуратнову. 

Директор филиала //{/\ О.А. Дедова ‚ 

°г

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 13.09.2024 09:11:21
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef


